

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1206/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**837 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66911
121,000				259,92561

Lcto:1468/2019 **Data:**25/03/2019 **Req:**1116 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	3,000	11,00000	33,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66911
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	8,000	2,04804	16,38432
201,000				307,50078

Lcto:1469/2019 **Data:**25/03/2019 **Req:**1141 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	1,000	420,00000	420,00000
1,000				420,00000

Lcto:1479/2019 **Data:**25/03/2019 **Req:**1269 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
2,000				172,34307

Lcto:1616/2019 **Data:**01/04/2019 **Req:**1018 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

			1,000	260,00000
Lcto:1674/2019	Data:02/04/2019	Req:1369	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada:	MARIA HLENKA RUDY		Motorista:	
Emitente:	edinei			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
		10,000		31,40000
Lcto:1675/2019	Data:02/04/2019	Req:1367	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada:	MARIA HLENKA RUDY		Motorista:	
Emitente:	edinei			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	3,000	12,63000	37,89000
		3,000		37,89000
Lcto:1687/2019	Data:03/04/2019	Req:1391	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada:	MARIA HLENKA RUDY		Motorista:	
Emitente:	alex			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66911
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,52909	7,93637
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
		130,000		315,43107
Lcto:1843/2019	Data:04/04/2019	Req:1461	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada:	MARIA HLENKA RUDY		Motorista:	
Emitente:	edinei			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		2,000		34,49000
Lcto:1974/2019	Data:09/04/2019	Req:1513	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada:	MARIA HLENKA RUDY		Motorista:	
Emitente:	lunara			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035696 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	1,000	12,03030	12,03030
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,52909	7,93637
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	2,04804	12,28824
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	3,000	33,54000	100,62000
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	10,000	0,80000	8,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60147
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
80,000				223,22141

Lcto:2172/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1651 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	1,000	2,55159	2,55159
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,52909	10,58183
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	5,000	1,40000	7,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	6,000	3,14000	18,84000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	8,000	25,01000	200,08000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
64,000				288,82121

Lcto:2185/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1686 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
1,000				10,00000

Lcto:2201/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1711 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
1,000				60,00000

Lcto:2209/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1729 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	7,23000	7,23000
1,000				7,23000

Lcto:2210/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1731 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	1,000	11,00000	11,00000
1,000				11,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 2277/2019	Data: 24/04/2019	Req: 1784	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto: 2342/2019	Data: 30/04/2019	Req: 1855	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	10,000	4,70000	47,00000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	4,000	1,73000	6,92000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	6,000	3,14000	18,84000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		73,000		156,69257
Qtde Movimentos: 17	Total Geral:	693,000		2.734,94572